

# Scandix Consulting AB

559199-4354

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ashrf Jamil Jabali, Verkställande direktör  
2023-06-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet i mars 2019 och bedriver verksamhet inom public relation, företagstjänster, marknadsundersökningar, IT-konsulttjänster.

Bolaget har sitt säte i Håbo, Uppsala län.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-03-20 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 849 758	431 422	326 499	20 999
Resultat efter finansiella poster	407 854	5 251	-25 303	4 254
Soliditet (%)	36	29	23	90

Årets omsättningen har ökat jämfört med föregående år är på grund av större uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-21 959	5 251	33 292
Balanseras i ny räkning		5 251	-5 251	0
Årets resultat			247 585	247 585
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-16 708</b>	<b>247 585</b>	<b>280 877</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-16 708
Årets resultat	247 585
<b>Summa</b>	<b>230 877</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	230 877
<b>Summa</b>	<b>230 877</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 849 758	431 422
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 849 758</b>	<b>431 422</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-56 301	-89 548
Övriga externa kostnader		-1 350 187	-149 968
Personalkostnader	2	-22 000	-186 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 472	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 437 960</b>	<b>-425 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>411 798</b>	<b>5 578</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 944	-327
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 944</b>	<b>-327</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>407 854</b>	<b>5 251</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-99 055	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-99 055</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>308 799</b>	<b>5 251</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 214	0
<b>Årets resultat</b>		<b>247 585</b>	<b>5 251</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	439 515	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	70 825	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>510 340</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	369 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>369 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>879 840</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		367	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>367</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		123 056	116 194
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 056</b>	<b>116 194</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>123 423</b>	<b>116 194</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 003 263</b>	<b>116 194</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-16 708	-21 959
Årets resultat		247 585	5 251
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>230 877</b>	<b>-16 708</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>280 877</b>	<b>33 292</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		99 055	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>99 055</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		355 000	0
Skatteskulder		61 214	1 853
Övriga skulder		207 117	81 049
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>623 331</b>	<b>82 902</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 003 263</b>	<b>116 194</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	446 964
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>446 964</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-7 449
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 449</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>439 515</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	72 848
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>72 848</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-2 023
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 023</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 825</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Årets insättningar och lämnade lån	369 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>369 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>369 500</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Scandix Consulting AB, 559199-4354  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Håbo

Ashrf Jamil Jabali  
Ashrf Jamil Jabali  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-06-30